PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского Района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПРИКАЗ

от 03.06.2014 г.                                                                                          № 67
г. Нижневартовск

О признании приказа утратившим силу

В связи с принятием приказа департамента финансов района от 23.12.2013 №198 «О порядке открытия, ведения лицевых счетов участников бюджетного процесса и проведения кассовых операций департаментом финансов администрации района», приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ департамента финансов района от 31.03.2010 №62-2/1 «Об утверждении Порядка осуществления кассового расхода межбюджетных трансфертов, поступивших в бюджет Нижневартовского района из федерального бюджета».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением Приказа возложить на начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.
Директор  департамента                                                                         А.И. Кидяева

PAGE